
Oggetto: Determinazione dirigenziale n.313, del 9 maggio 2024, avente ad oggetto “Bando 

per lo sviluppo dei territori Anno 2023. - Domanda non ammessa”. - Rettifica.

IL DIRIGENTE

dell’Area 1 – Servizi di supporto e per lo sviluppo

Vista la determinazione dirigenziale n.313, del 9 maggio 2024, avente ad oggetto “Bando per lo 

sviluppo dei territori Anno 2023. - Domanda non ammessa”;

Considerato che nel dispositivo di detto provvedimento, per mero errore materiale, è stato 

indicato, quale soggetto non ammesso al contributo, il Comune di Sonnino in luogo del Comune di 

Supino (correttamente riportato nel preambolo);

Ravvisata, pertanto, la necessità di rettificare la citata determinazione dirigenziale;

Acquisito preventivamente sul presente provvedimento il parere favorevole reso dal titolare 

della E.Q. “Promozione e sviluppo del territorio”, dott.ssa Loredana Pugliese, sia sotto il profilo 

tecnico che della legittimità;

Ritenuto di provvedere in merito,

DETERMINA

-di rettificare il testo “Comune di Sonnino”, riportato nel dispositivo della determinazione 

dirigenziale n.313, del 9 maggio 2024, avente ad oggetto “Bando per lo sviluppo dei territori Anno 

2023. - Domanda non ammessa”, nel testo corretto “Comune di Supino”.

Il presente atto è pubblicato integralmente all’Albo camerale ai sensi dell’art. 32, della Legge n. 

69/2009 e del vigente regolamento camerale per la pubblicazione degli atti.

   IL DIRIGENTE
         (dott. E. Di Russo)

Provvedimento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (C.A.D.) e s.m.i.

cciaafl - A997892 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000316 del 09/05/2024


		2024-05-09T15:24:48+0200
	Erasmo Di Russo




